
1 

 

 

Oznaczenie sprawy MSS-TZP-ZPP-26-38/20  
 

Informacja z otwarcia ofert złożonych w postępowaniu na  zadanie pn.: „Kompleksowa dostawa energii elektrycznej i dystrybucji do obiektów Mazowieckiego 
Szpitala Specjalistycznego w Ostrołęce”. 

Otwarcie ofert nastąpi dnia 21.12.2020 r. o godz. 08:30. 

Termin składania ofert upływa w dniu 21.12.2020 r. o godz. 08:00. 

 

  Kwota, którą Zamawiający przeznacza na sfinansowanie zamówienia wynosi: 7 960 947,20 zł brutto 

 

 

Numer 
oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko 
oraz 

adres wykonawcy 

Cena brutto  
w zł 

Termin realizacji zamówienia Warunki płatności* 

1. 

PGE Obrót S.A.  
ul. 8-go Marca 6 
35-959 Rzeszów  

5 981 721,63 zł 24 miesiące od daty 
podpisania umowy tj. od 
01.02.2021 r. do 31. 
01.2023r.  
 

Zamawiający zobowiązany jest przekazać należność 
Wykonawcy w ciągu 60 dni. 

 
  

 
 

 
 
                                                                                                                                            
 

............................................................................................... 
(data i podpis kierownika zamawiającego lub osoby upoważnionej) 


		2020-12-21T15:23:32+0100
	Wojciech Krzyżanowski; MSS Ostrołęka




